8.1 投标截止日期和时间：按招标文件第一章规定。

三、投标文件的编制

12.2.1.3
（境内货物）其他伴随的服务费用：运至最终目的地的内陆运输、保险、安装、调

试、验收、培训及伴随货物交运的有关费用和标准附件价、备品备件及专用工具价。

12.2.2.2 （境外货物）进口环节关税和增值税：无。

12.2.2.4 （境外货物）其他伴随的服务费用：无。

12.5 投标人所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。

12.6 不允许有备选方案

12.7 不允许附加条件报价

17.1

1、投标保证金金额：¥18,500.00 元（人民币壹万捌仟伍佰元整）

2、投标保证金应在 2019 年 3 月 13 日 17:00 前到达以下指定账号。

收款单位名称：广东中采招标有限公司

开户银行：广发银行股份有限公司佛山顺德陈村支行

投标保证金账号：9550880208287000184000227

3、有效期：投标保证金应在投标有效期内有效。

18.1 投标有效期：90 天。

19.1 投标文件份数：正本一份，副本五份，电子文件一份。

四、投标文件的递交

20.2.1 投标文件递交地址：按招标文件第一章投标邀请中规定。

21.1 开标日期、时间和地点：按招标文件第一章投标邀请中规定。